2025年３月 27日

各  位

会社名 フィードフォースグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証グロース）

問合せ先 グループ執行役員グループ担当 西山 真吾

（TEL. 03-6732-5488）

（訂正）2025年 5月期 Q3 決算説明資料（事業計画及び成長可能性に関する事項）

の一部訂正について

2025 年３月 27 日に開示いたしました「2025 年 5 月期 Q3 決算説明資料（事業計画及び成長可能性に関する

事項）」において、記載内容の一部に下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

「連結営業損益増減要因 YoY」に関して、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正する

ものであります。

２． 訂正の内容

  9ページ 連結営業損益増減要因 YoY コメント

（訂正前）

（訂正後）

以上